

Sahrial Terpilih Menjadi Ketua IWO Tebo Jambi

Erwin - TEBO.UPDATES.CO.ID

Apr 26, 2024 - 12:26



TEBO - Musda IWO berlangsung lancar dan sukses digelar, di sekretariat IWO jalan Tebo-Rimbo Bujang, Pal 12 Kab Tebo, Jumat (26/4/2024). Pada musda IWO yang dihadiri puluhan anggota IWO dari beragam media Online, menunjuk secara aklamasi Syahrial sebagai ketua IWO Kabupaten Tebo.

HR Faisal Ketua Pelaksana kegiatan merespon positif digelarnya Musda IWO di Kabupaten Tebo. Pasalnya IWO Kabupaten Tebo merupakan organisasi wartawan online yang ke 8 di Provinsi Jambi yang baru terbentuk.

"Alhamdulilah sesuai kesepakatan seluruh teman-teman seprofesi, kita tunjuk langaung saudara Syahrial sebagai ketua IWO Tebo," Ujar HR Romi

Selanjutnya Ketua IWO Provinsi Jambi Erwin Najam menyambut baik, digelarnya Musda IWO Tebo lancar dan suksea. Dirinya berpesan agar IWO yang sudah dibentuk terus solid dan profesional. Pasalnya IWO ini menjunjung tinggi marwah profesionali wartawan dalam menjalankan tupoksi.

"Silahkan pasca musda ini segera kita tindaklanjiti untuk penerbitan SK dari pusat. Nanti kita lanjutkan lagi dengan pelantikan," kata Erwin Najam

Bersamaan Syahrial ketua IWO Tebo terpilih, ia menyampaikan terima kasih kepada seluruh teman-teman yang sudah menberikan mandat kepadanya.

"Semoga dengan Musda dan penunjukan saya sebagai ketua, organisasi IWO di Tebo selalu kompak dan terdepan dalam menjalankan fungsi sosial kita," tegas Syahrial.

Musda Juga memberi mandat kepada ketua terpilih untuk menyusun kepengurusan IWO Tebo periode 2024-2029, dan dalam waktu dekat akan dilaksanakan pengukuha